
 

ゴールデンウイーク期間 休業日のお知らせ 

 

いつも神奈川スバルをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記の期間休業とさせていただきます。 

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 
 

 

【ゴールデンウイーク期間の休業日について】 

休業：2025/5/４（日）～2025/5/7（水） 

 

 

5/8 以降は通常業務となります。 

詳しくは、弊社ホームページ内に掲載しております営業カレンダーを、ご確認くだ

さい。 

引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 

 

2025 年 4月 28日 

神奈川スバル株式会社 
 


